

Yirmi dokuzuncu sayıyla merhabalar,

Avrasya Terim Dergisi disiplinler arası hakemli dergi olarak yayın hayatına yirmi dokuzuncu sayısıyla devam etmektedir. Avrasya Terim Dergisi 2020 yılından itibaren yılda üç defa yayınlanmaktadır. Dergi, Türkiye üniversitelerinin çeşitli bilim dalları çalışanlarına ulaşmış ve yurt içi tanıtımını tamamlamıştır. Bundan sonra dergimizin uluslararası niteliğinin güçlendirilmesi amaçlanmıştır. Bunun yanısıra konuyla ilgili toplantılara destek vermeye ve düzenlemeye devam edecektir.

Dergi kapsamında; Türkçe terimlerin (veya kavramların) çeşitli coğrafyalarda (Avrupa ve Asya) ve çeşitli alfabelerle (Arap, Kiril, Uygur vb.) yazılışlarının tespiti, sözlü olanlarının derlenmesi, bilim dallarına ait terimlerin bir araya getirilmesi, terimlerin özel olarak ele alınıp analiz edilmesi, terim üretimi, terim - anlam ilişkileri, terim - güç ilişkileri, terim yönetimi, terimin algı ve bilgi edinimine etkileri, terimin ekonomik yönü, terim - sorun çözümü vb. gibi terimle ilgili birçok konu bulunmaktadır. Ayrıca, çeşitli bilim dallarında yurt dışında yapılan terim çalışmalarına da yer verilmektedir. Yabancı dillerde yazılan metinler Türkçesiyle birlikte yayınlanmaktadır.

Bu sayıda, yer tutucu kavramı Fatih Doğru ve Nato Khinikadze tarafından yazılan “*Farklı Disiplinlerde “Yer Tutucu” Terimi ve Dilbilimsel Bir Kavram Olarak Kullanımı*” adlı makaleyle açıklığa kavuşturulmuştur. Elif Gizem Karaoğlu Kireni ise “*Tıbbi Bir Bitki Adıyla İlgili Yeni Bir Okuma Denemesi: Lâlektızağ*” isimli makalesiyle Çağatay Türkçesinde *Lâlektızağ* bitkisini serimlemektedir. Bu sayıda yer alan diğer bir çalışma ise sosyal medya terimlerinin Türk Dil Kurumu sanal ağ sayfasındaki tanımlarını içerecek şekilde Feyza Tokat tarafından “*Sosyal Medya Terimlerinin TDK Güncel Türkçe Sözlük’te Görünümü*” makalede incelenmektedir. Ahmet Elnur tarafından boş zaman kavramı “özgürlük”, “kapitalizm eleştirisi”, “varoluşsal boyut” ve “üretkenlik paradoksu” temaları kapsamında “*Boş Zaman Kavramının Katılımcı İnternet Sözlüklerinde Tanımlanma Biçimlerinin İncelenmesi: Ekşi Sözlük Örneği*” isimli makaleyle çözümlenmiştir. Gülşah Çobanoğlu ve arkadaşları biyoloji terim ve kavramlarına katkılarını “*Türkiye Genelinde Lisans Öğrencilerinin Biyolojik Terim ve Kavramlarla İlgili Farkındalık Düzeyinin Araştırılması*” isimli makaleleri ile devam etmiştir. Böylece *Avrasya Terim Dergisi* terim ve kavram çalışmalarına katkı sağlamaya ve birikim oluşturmaya devam etmektedir.

Avrasya Terim Dergisi’nin otuzuncu (Nisan 2025) sayısında yeni terim ve kavram çalışmalarıyla buluşmak ümit ve dileklerimizle, çalışmalarınızda kolaylıklar dileriz.

Orhan SEVGİ
Yayın Kurulu Adına